ГЕРБ

Муниципальное образование

«Токсовское городское поселение»

Всеволожского муниципального района

Ленинградской области

 ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 февраля 2015 года

                              №1
    г.п. Токсово

О размещении заказа путем
запроса котировок
В соответствии с Федеральным законом № 44-ФЗ от 05.04.2013г «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», на основании Решения совета депутатов МО «Токсовское городское поселение» №43 от 18.12.2013 года «О бюджете муниципального образования «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области на 2015 год и плановый период 2016, 2017 годы»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Разместить заказ путем запроса котировок на право заключения муниципального контракта на архивную обработку документов для муниципального заказчика – совета депутатов МО «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области.
2. Ответственным за подготовку технического задания на архивную обработку документов назначить главного специалиста – главного бухгалтера Михно Т.Г.
3. Ответственным за проведение запроса котировок назначить Абабий Т.П.
4. Ответственным за исполнения финансирования муниципального контракта, заключенного по результатам проведения запроса котировок, назначить главного специалиста – главного бухгалтера Михно Т.Г.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования                                           О.В. Ковальчук